
【総会開催について】 

新緑のまばゆい季節となってまいりました。皆様は如何お過ごしでしょうか？ 

さわやか愛知は、会員の皆様の暖かいご支援に支えられ今年度も総会を開催させて頂く運び 

となりました。 

平成 2１年度は『２４時間３６５日安心を提供できる支援体制づくり』を目標とし、よりよい 

活動を提供できるようケアワーカーのスキルアップをはかり努力してまいりました。 

また、「青春大学」等、行政との協働事業など幅広い活動を通じて さわやか愛知という団体を 

地域の方に知って頂けた事と心より実感しております。 

今年度は『チームケアで支える安心』を目標を掲げ、これからもさわやか愛知が一丸となって 

会員の皆様に満足して頂ける活動を続けていけるよう、ご支援の程よろしくお願い申し上げます。 

定例総会開催のお知らせ 

平成 22 年 6 月 13 日（日） さわやかデイサービスにて 

１１：００～ 総 会 Ｈ２１ 事業報告・収支決算報告・監査 

Ｈ２２ 事業計画（案）・収支予算（案） 

事業方針と事業体制（各部スタッフ紹介）感謝状授与 

お知らせ 活動報酬（活動謝礼・交付金）研修バス旅行について 

研 修 会 ウオークラリー（～１６：００ ） 

交 流 会 レストラン『あると』 ご近所のお店にご協力を頂きました 

事務所より徒歩４分楽しく歓談しましょう♪（14：00～17：00） 

終 了 自由解散（研修会、交流会終了後） 

特定非営利活動法人 福祉サポートセンター 

1 さ わ や か 愛 知 
ふれあいニュース 初夏号 

～メールマガジン配信中♪～ 平成 22 年５月発行 

発行所 所在地 
〒474-0074 

大府市共栄町二丁目 420-1 

T E L：0562-47-2893 

F A X：0562-45-4787 

ホームページ見て下さいね 

↓ 

http//www.sawayaka-aichi.com 

今年度のさわやか愛知の目標は チームケア です！ 
チーム一丸となって様々な問題をクリアし情報の共有や交流をして 

楽しくゲームをしていきましょう。 （チームは家族単位ではありません） 

（交流会の食事の関係で必ず事前申し込みが必要となります ） 

締切 6/9 厳守 
Satomi ポイント争奪ウオークラリー 

チーム単位で点数を 

競いましょう！ 

（入賞チームには 

豪華賞品♪有） 

持ち物 

・携帯電話（ある方） 

・歩ける服装 

＊携帯電話のワンポイントレッスンがあります 

携帯電話お持ちくださいね。 （ある方のみ）


